
Zarządzenie Nr 11/2022  

Prezydenta Miasta Ciechanów  

z dnia 13.01.2022 roku  
w sprawie upoważnienia Pani Anny Dudzik – pracownika Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowie - do prowadzenia 

postępowań administracyjnych w sprawach o ustalenie prawa do 

dodatku osłonowego. 
Na podstawie artykułu 411 ustęp 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo 

ochrony środowiska (Dziennik Ustaw  z 2021 roku pozycja 1973, 2127 i 2269) w 

związku z artykułem 2 ustęp 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o dodatku 

osłonowym (Dziennik Ustaw z 2022 roku pozycja 1). zarządzam co następuje :  

 

Paragraf 1. 

 

Działając na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Ciechanowie , upoważniam pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Ciechanowie Panią Annę Dudzik do prowadzenia postępowań w sprawach dodatku 

osłonowego i do ustalenia prawa do tego dodatku.  

 

Paragraf 2. 

 

Upoważnienie obejmuje przyjmowanie wniosków i innych dokumentów, pozyskiwanie 

w drodze elektronicznej określonych danych niezbędnych w prowadzonych sprawach 

oraz poświadczanie za zgodność odpisów dokumentów przedstawianych przez stronę 

na potrzeby prowadzonych postępowań z oryginałem.   

 

Paragraf 3. 

 

Upoważnienie nie obejmuje prawa do wydawania decyzji administracyjnych, 

postanowień oraz innych dokumentów w zakresie prowadzonego postępowania 

administracyjnego.   

Paragraf 4. 

 

Upoważnienia udziela się na czas zatrudnienia w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Ciechanowie.   

 

Paragraf 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.   

Prezydent Miasta Ciechanów            

Krzysztof Kosiński  


